28.
- Ali bin Ahmad bin Sa'ed bin Hazm Andulusi Abu Muhammad Tahqiq AbdulGhuffar Sulaiman Al-Bandari. 1425H/2003. *Al-Muhalli Bil Athaar*. Beirut, Lubnan. Dar Kitab Al-Ilmiah. Vol. 9. pp. 38-39.
- Al-Qurtubi, Abi Abdullah Muhammad bin Ahmad bin Abi Bakr. Tahqiq: Abdullah bin Abdul Muhsin At-Turki. 1427H/2006. *Tafsir Al-Jami' Lil-Ahkam Al-Quran*. Muassat Ar-Risalah. Vol. 11. pp. 51.
- Al-Shawkani, Muhammad bin 'Ali bin Muhammad. 1350H/1996. *Nayl al-Awta*. Al-Qahirah. Dar Al-Afkar. Vol. 5. pp. 120.
- 'Arabi Mohammad Idrisi. (2008). *Ahkam Syahadah As-Sighaar Fi Al-Fiqh Al-Islami Wa Qanun Al-Wadie*. Riyadh: Jamiah Naaif Al-Arabiah Lil Ulum Al-Amaniah . pp. 46

- Ayako Kohno, Maznah Dahlui, Nik Daliana Nik Farid, Siti Hawa Ali & Takeo Nakayama. 2019. "In-Depth Examination Of Issues Surrounding the Reasons for Child Marriage in Kelantan, Malaysia: A Qualitative Study". *BMJ Open* 2019. pp. 5-6.
- Danial Ariff Shaari. 25 Februari 2019. "Teliti Isu Kahwin Bawah Umur". *Sinar Harian Online*. 12 Februari. p. 1.
- Dewan Negara. 27 ogos 2018. *Penyata Rasmi Parlimen*. Parlimen Keempat Belas, Penggal Pertama, Mesyuarat Pertama. pp. 3-4.
- Dr. Wahbah Al-Zuhaili. 1404H/1984. *Fiqh Al-Islami Wa Adillatuhu*. Damsyik. Dar-Fikri. Vol 7. pp. 180-182
- Dr. Zulkifli Al-Bakri. 16 Julai 2018. "Bayan Linnas Siri Ke-141 : Perkahwinan Kanak-Kanak Mengikut Perspektif Syariah". *Laman Web Rasmi Mufti Wilayah Persekutuan*.

"Perkahwinan Bawah Umur Menurut Perspektif Undang-Undang Jenayah Islam Dan Undang-Undang Sivil Di Malaysia". *5th Muzakarah Fiqh & International Fiqh Conference (MFIFC 2019)*. pp. 101-102
- Ibn Kathir, Abul Fida'Isma'il Bin Umar bin Katsir Al-Qurasyi Ad-Dimasyqi. Tahqiq: Sami bin Muhammad As-Salamah. 1420H/1999. *Tafsir Al-Quran Al'Azim*. Dar Thibah Lilnasyar Wa Al-Tauzi. Vol 8. pp. 149.
- Ibn Manzur, Muhammad Ibn Mukarram. 1990. *Lisan al-'Arab*. Beirut: Dar Sadir. Vol 4. pp. 458.
- Intan Nadia Ghulam Khan, Hasnizam Hashim, Haliza A. Shukor, Nabilah Yusof. 2012. *Nikah Sindiket di Malaysia*. Nilai: Penerbit USIM.
- Intan Nadia Ghulam Khan, Hasnizam Hashim, Haliza A. Shukor, Nabilah Yusof. 2016. *Fenomena Nikah Sindiket: Satu Huraian Awal*. Nilai: Penerbit USIM.
- Jalaluddin Al-Mahalli, Jalaluddin As-Suyuti. 1423H/2003. *Tafsir Al-Jalalain Al-Maisir*. Vol 1. pp. 77.
- Khadijah Alavi, Salina Nen, Fauziah Ibrahim, Noremy Md. Akhir, Mohd Suhaimi Mohamad & Noorhasliza Mohd Nordin. 2012. "Hamil Luar Nikah dalam Kalangan Remaja". *Journal of Social Science and Humanities*. Vol 7. April. pp. 132.
- Khairul Umam.